
Norrænt 
vörunúmer

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 
styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi Breytt svæði

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 V1201 Af viðmiðunarverðskrá..

528181 Trandate filmhtfl 100 mg 100 stk C07AG01 V1201 Af viðmiðunarverðskrá..

414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 V1200 Af viðmiðunarverðskrá..

595768 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 V1200 Af viðmiðunarverðskrá..

576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 V1184 Af viðmiðunarverðskrá..

455325 Imnovid hylki 2 mg 21 stk L04AX06 V1185 Af viðmiðunarverðskrá..

554720 Imnovid hylki 3 mg 21 stk L04AX06 V1186 Af viðmiðunarverðskrá..

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 V1187 Af viðmiðunarverðskrá..

514949 Allopurinol Alvogen töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V1037 Af viðmiðunarverðskrá..

517735 Allorin töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V1037 Af viðmiðunarverðskrá..

190715 Allopurinol Alvogen töflur 300 mg 100 stk M04AA01 V0119 Af viðmiðunarverðskrá..

073305 Allorin töflur 300 mg 60 stk M04AA01 V0119 Af viðmiðunarverðskrá..

497848 Oxycodone Alvogen forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 V0587 Af viðmiðunarverðskrá..

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 V1003 Af viðmiðunarverðskrá..

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253 Af viðmiðunarverðskrá..

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532 Af viðmiðunarverðskrá..

379796 Ropinirole Alvogen forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532 Af viðmiðunarverðskrá..

137883 Quetiapin Krka forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273 Af viðmiðunarverðskrá..

430127 Quetiapine Alvogen forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273 Af viðmiðunarverðskrá..

599462 Risperdal Consta sts 50 mg 50 mg N05AX08 V1068 Af viðmiðunarverðskrá..

422087 Risperidone Teva GmbH sts 50 mg 50 mg N05AX08 V1068 Af viðmiðunarverðskrá..

024366 Sertralin Krka filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322 Af viðmiðunarverðskrá..

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323 Af viðmiðunarverðskrá..

428446 Bupropion Teva töflur 300 mg 90 stk N06AX12 V1086 Af viðmiðunarverðskrá..

584402 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) töflur 300 mg 90 stk N06AX12 V1086 Af viðmiðunarverðskrá..

052467 Venlafaxine Alvogen forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 V0335 Af viðmiðunarverðskrá..

156517 Humalog Mix25 KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AD04 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

186867 Atozet filmhtfl 20 mg 30 stk C10BA05 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

163354 Atozet filmhtfl 30 mg 30 stk C10BA05 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

145545 Dermovat krem 0,5 mg/g 30 g D07AD01 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

139031 Meropenem SUN sts/irs 1 g 1 g J01DH02 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

114328 Temomedac hylki 100 mg 5 stk L01AX03 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

180130 Temomedac hylki 250 mg 5 stk L01AX03 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

414661 Mitomycin medac duft 40 mg 1 hgl L01DC03 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

106132 Ontruzant st/irþ 420 mg 420 mg L01FD01 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf



576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

455325 Imnovid hylki 2 mg 21 stk L04AX06 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

554720 Imnovid hylki 3 mg 21 stk L04AX06 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

514949 Allopurinol Alvogen töflur 100 mg 100 stk M04AA01 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

190715 Allopurinol Alvogen töflur 300 mg 100 stk M04AA01 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

159789 Lidbree leghlaup 42 mg/ml 10 ml N01BB02 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

497848 Oxycodone Alvogen forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

039117 Quetiapine Alvogen forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

430127 Quetiapine Alvogen forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

485372 Nasogen nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

038717 Nasogen nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

180111 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 30 stk R06AE07 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

456366 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 Sep 30 2025 12:00AM Afskráð lyf

422474 Riastap sts/irs 1 g 1 hgl B02BB01 Jan 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Jun 30 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

993974 Thiamazol stl 40 mg 1 ml H03BB02 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

034778 Amoxicillin Viatris töflur 750 mg 20 stk J01CA04 Oct 31 2024 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

139031 Meropenem SUN sts/irs 1 g 1 g J01DH02 Jul 31 2025 12:00AM Birgðaskorti lokið

169751 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

996001 Topotecan irl 1 mg/ml 4 ml L01CE01 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

993065 Sandimmun Optoral hylki 10 mg 100 stk L04AD01 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

027976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl N05AH03 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

039117 Quetiapine Alvogen forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

129289 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 May 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

456366 Cetirizine Alvogen filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 Aug 31 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

380973 MYDRANE stl 20 lykjur S01FA56 Jun 30 2025 
12:00AM

Birgðaskorti lokið

102121 Sendoxan sts/irs 1 g 1 stk L01AA01 sts sts/irs Breytt form

118658 Sendoxan sts/irs 500 mg 1 stk L01AA01 sts sts/irs Breytt form

959718 Domperidon töflur 10 mg 100 stk A03FA03 11,1256 28,2615 Breytt innkaupsverð

985369 Prednisolone eþ-froða 20 mg/sk 14 skammt
ar

A07EA 323,7954 426,7882 Breytt innkaupsverð



982117 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08 114237,0941 113423,1670 Breytt innkaupsverð

374906 Uptravi filmhtfl 200 mcg 140 stk B01AC27 81292,9690 76083,9161 Breytt innkaupsverð

523350 NovoSeven sts 2 mg 1 hgl B02BD08 6992,9297 5921,3176 Breytt innkaupsverð

078205 Alburex irl 50 g/líter 250 ml B05AA01 387,6089 454,4079 Breytt innkaupsverð

415202 Alburex irl 50 g/líter 500 ml B05AA01 777,9157 908,8935 Breytt innkaupsverð

078216 Alburex irl 200 g/líter 100 ml B05AA01 618,2723 628,5537 Breytt innkaupsverð

393765 Glucose-Na-K Baxter irl 50 mg/ml 1000 ml B05BB02 290,6959 348,8534 Breytt innkaupsverð

146529 Firazyr stl 30 mg 3 ml B06AC02 6484,0462 5652,2275 Breytt innkaupsverð

974897 Bosentan filmhtfl 125 mg 56 stk C02KX01 4891,3350 8226,0743 Breytt innkaupsverð

119984 Volibris filmhtfl 5 mg 30 stk C02KX02 9270,1760 8417,6881 Breytt innkaupsverð

120007 Volibris filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX02 8061,0226 6533,6799 Breytt innkaupsverð

073276 Opsumit filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX04 25843,8576 23152,1224 Breytt innkaupsverð

541846 Adempas filmhtfl 0,5 mg 42 stk C02KX05 9252,2334 8321,1923 Breytt innkaupsverð

164827 Adempas filmhtfl 2,5 mg 84 stk C02KX05 15016,2572 14471,6320 Breytt innkaupsverð

986408 Vítissteinspinnar Avoca pinni 75 % 100 stk D08AL01 63,0962 89,2224 Breytt innkaupsverð

999526 Opzelura krem 15 mg/g 100 g D11AH09 1093,3546 1134,2204 Breytt innkaupsverð

126842 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 102,8043 767,2306 Breytt innkaupsverð

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 102,8043 767,2306 Breytt innkaupsverð

142410 Somavert sts 15 mg 30 hgl H01AX01 20745,2178 20201,0727 Breytt innkaupsverð

376100 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB05 17504,6308 14670,1874 Breytt innkaupsverð

986341 Avalox irl 1,6 mg/ml 250 ml J01MA14 489,3493 468,4116 Breytt innkaupsverð

086969 Valcyte mixtúrud 50 mg/ml 100 ml J05AB14 1826,0402 1778,1111 Breytt innkaupsverð

189148 EDURANT filmhtfl 25 mg 30 stk J05AG05 2451,4664 2325,5324 Breytt innkaupsverð

110750 Isentress filmhtfl 400 mg 60 stk J05AJ01 4105,1120 3897,9019 Breytt innkaupsverð

569257 Triumeq filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR13 5432,4326 5345,0189 Breytt innkaupsverð

983941 Synagis sts 100 mg 1 ml J06BD01 7377,9520 7145,6638 Breytt innkaupsverð

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07 549,2823 572,0163 Breytt innkaupsverð

097442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 1015,7470 162,5142 Breytt innkaupsverð

508921 Jevtana irþ 60 mg 1 hgl L01CD04 4068,2967 2457,0849 Breytt innkaupsverð

091667 Dasatinib Krka töflur 70 mg 60 stk L01EA02 270585,0000 166059,0000 Breytt innkaupsverð

994253 Verzenios filmhtfl 100 mg 56 stk L01EF03 2039,5367 1944,1613 Breytt innkaupsverð

996358 Padcev st/irþ 20 mg 1 stk L01FX13 686,0738 552,1998 Breytt innkaupsverð

996324 Rybrevant irþ 50 mg/ml 7 ml L01FX18 13434,0800 12597,1983 Breytt innkaupsverð

029429 Halaven stl 0,44 mg/ml 2 ml L01XX41 3064,2959 3431,8737 Breytt innkaupsverð

118153 Xtandi filmhtfl 40 mg 112 stk L02BB04 2685,6050 2190,7473 Breytt innkaupsverð

491237 Zytiga filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03 24015,6346 17402,5759 Breytt innkaupsverð

048505 Mozobil stl 20 mg/ml 1,2 ml L03AX16 4655,2973 4522,0066 Breytt innkaupsverð

086434 Orencia stl/irþ 250 mg/hgl 1 hgl L04AA24 2199,6852 2151,2823 Breytt innkaupsverð

592241 Hyrimoz stl 40 mg/spr 0,8 ml L04AB04 2457,9568 2205,7887 Breytt innkaupsverð



061112 AUBAGIO filmhtfl 14 mg 28 stk L04AK02 656,1024 221,4112 Breytt innkaupsverð

576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 41282,5700 40474,1698 Breytt innkaupsverð

167075 Pomalidomide Krka hylki 1 mg 21 stk L04AX06 779698,0000 329155,0000 Breytt innkaupsverð

112344 Pomalidomide Krka hylki 2 mg 21 stk L04AX06 791948,0000 366923,0000 Breytt innkaupsverð

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 43227,8134 41000,1747 Breytt innkaupsverð

380145 Pomalidomide Krka hylki 4 mg 21 stk L04AX06 816438,0000 323071,0000 Breytt innkaupsverð

997679 Acide Acetylsalicylique sts 500 mg 1 hgl N02BA01 314,1573 418,7170 Breytt innkaupsverð

992869 Largactil stl 25 mg/ml 2 ml N05AA01 18,6195 31,8915 Breytt innkaupsverð

077555 Buvidal stl 8 mg 0,16 ml N07BC01 606,7454 601,3686 Breytt innkaupsverð

459423 Buvidal stl 16 mg 0,32 ml N07BC01 606,7454 601,3686 Breytt innkaupsverð

088677 Buvidal stl 24 mg 0,48 ml N07BC01 606,7454 601,3686 Breytt innkaupsverð

384837 Buvidal stl 32 mg 0,64 ml N07BC01 606,7454 601,3686 Breytt innkaupsverð

519722 Buvidal stl 64 mg 0,18 ml N07BC01 2280,7153 2234,6601 Breytt innkaupsverð

118046 Buvidal stl 96 mg 0,27 ml N07BC01 2280,7153 2234,6601 Breytt innkaupsverð

434601 Buvidal stl 128 mg 0,36 ml N07BC01 2280,7153 2234,6601 Breytt innkaupsverð

995194 Vitamin-B-Komplex pro stl mg/ml 50 ml QA11E 90,0197 115,9960 Breytt innkaupsverð

995368 Gudair stl 30 ml QI04AB09 849,7653 448,4119 Breytt innkaupsverð

987646 Panacur PetPaste pasta 18,75 % 4,8 g QP52AC13 65,9774 93,4191 Breytt innkaupsverð

981937 Bricanyl stl 0,5 mg/ml 1 ml R03CC03 14,4822 31,2239 Breytt innkaupsverð

385816 Xolair stl 150 mg 1 áf.spr R03DX05 1979,0740 1763,3158 Breytt innkaupsverð

991176 Kaftrio kyrni 225 mg 28 stk R07AX32 9272,8909 8552,5549 Breytt innkaupsverð

961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18 203,5582 2616,2554 Breytt innkaupsverð

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 630 662 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 510 529 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2284 2338 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 915 908 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

959718 Domperidon töflur 10 mg 100 stk A03FA03 1940 4064 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

982117 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08 2201006 2168038 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

491875 Dabigatran etexilate Medical 
Valley

hylki 150 mg 180 stk B01AE07 15950 15650 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

500816 Edoxaban Krka filmhtfl 30 mg 30 stk B01AF03 6350 5500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

175060 Edoxaban Krka filmhtfl 60 mg 30 stk B01AF03 6350 5500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

523350 NovoSeven sts 2 mg 1 hgl B02BD08 134733 113184 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

078205 Alburex irl 50 g/líter 250 ml B05AA01 5764 5869 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

415202 Alburex irl 50 g/líter 500 ml B05AA01 11567 11740 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

078216 Alburex irl 200 g/líter 100 ml B05AA01 9194 8119 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

393765 Glucose-Na-K Baxter irl 50 mg/ml 1000 ml B05BB02 3891 4506 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

146529 Firazyr stl 30 mg 3 ml B06AC02 124928 108907 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

974897 Bosentan filmhtfl 125 mg 56 stk C02KX01 93511 158500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

120007 Volibris filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX02 155312 124889 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds



073276 Opsumit filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX04 384293 299396 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

541846 Adempas filmhtfl 0,5 mg 42 stk C02KX05 187362 160333 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

164827 Adempas filmhtfl 2,5 mg 84 stk C02KX05 289318 278839 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 3600 3920 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

536385 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA05 810 803 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

493896 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA05 810 803 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

986408 Vítissteinspinnar Avoca pinni 75 % 100 stk D08AL01 11130 14812 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

999526 Opzelura krem 15 mg/g 100 g D11AH09 163474 163101 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 15483 14783 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

460947 Testosteron Medical Valley stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 8300 7890 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

584333 Testosterone Teva stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 8300 7965 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

519188 Progesterone Alvogen hylki 100 mg 90 stk G03DA04 3500 3050 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 5159 2950 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

135498 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 870 1902 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

500681 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5 mg 90 stk G04CB02 2850 5950 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

142410 Somavert sts 15 mg 30 hgl H01AX01 399698 386135 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

376100 Signifor sts 40 mg 1 hgl H01CB05 349727 280415 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7195 9109 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

468842 Amoxicillin/Klavúlansýra 
Lyfjaver

mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 2410 2279 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

497100 Spectracillin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 2290 2163 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

572119 Ceftazidima Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02 24498 3053 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

986341 Avalox irl 1,6 mg/ml 250 ml J01MA14 70712 77762 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

086969 Valcyte mixtúrud 50 mg/ml 100 ml J05AB14 35182 33988 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

189148 EDURANT filmhtfl 25 mg 30 stk J05AG05 29597 30038 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

110750 Isentress filmhtfl 400 mg 60 stk J05AJ01 79093 74507 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

569257 Triumeq filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR13 104667 102168 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

983941 Synagis sts 100 mg 1 ml J06BD01 0 92406 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

918998 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07 78436 82256 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

564915 Capecitabine Zentiva k.s. filmhtfl 500 mg 120 stk L01BC06 13311 12850 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

508921 Jevtana irþ 60 mg 1 hgl L01CD04 612726 350496 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

091667 Dasatinib Krka töflur 70 mg 60 stk L01EA02 270585 166059 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

994253 Verzenios filmhtfl 100 mg 56 stk L01EF03 301262 277329 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

996358 Padcev st/irþ 20 mg 1 stk L01FX13 103405 78770 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

996324 Rybrevant irþ 50 mg/ml 7 ml L01FX18 182455 162903 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

029429 Halaven stl 0,44 mg/ml 2 ml L01XX41 36996 44328 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

118153 Xtandi filmhtfl 40 mg 112 stk L02BB04 404479 312503 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

491237 Zytiga filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03 357108 225045 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

048505 Mozobil stl 20 mg/ml 1,2 ml L03AX16 668965 645050 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

086434 Orencia stl/irþ 250 mg/hgl 1 hgl L04AA24 42381 41121 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds



592241 Hyrimoz stl 40 mg/spr 0,8 ml L04AB04 48489 42501 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

061112 AUBAGIO filmhtfl 14 mg 28 stk L04AK02 98816 31839 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

576123 Imnovid hylki 1 mg 21 stk L04AX06 795391 779856 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

167075 Pomalidomide Krka hylki 1 mg 21 stk L04AX06 418339 329155 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

112344 Pomalidomide Krka hylki 2 mg 21 stk L04AX06 418339 366923 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

461441 Imnovid hylki 4 mg 21 stk L04AX06 832870 789991 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

380145 Pomalidomide Krka hylki 4 mg 21 stk L04AX06 418339 323071 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

998752 Tizanidin töflur 2 mg 100 stk M03BX02 2604 2512 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

403163 Oxycodone Alvogen forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 800 860 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

427556 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 30 stk N02AA55 3017 2500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

570106 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 15 mg 100 stk N02AA55 9914 6900 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

485462 Oxycodone/Naloxone Alvogen forðatfl 30 mg 30 stk N02AA55 5942 4650 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

997679 Acide Acetylsalicylique sts 500 mg 1 hgl N02BA01 49000 64158 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

997629 Zomig nefúði 5 mg 6 stk N02CC03 13350 13105 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3893 3946 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

992869 Largactil stl 25 mg/ml 2 ml N05AA01 2799 4586 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

986656 Latuda töflur 37 mg 28 stk N05AE05 13097 13025 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

999807 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl N05AH03 110371 98133 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

999815 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 129157 115039 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

172723 Quetiapin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 650 687 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

137883 Quetiapin Krka forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 3500 6500 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

046126 Niapelf stl 150 mg 1 áf.spr N05AX13 75719 70868 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 2610 2103 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

426475 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 30 stk N06BA09 850 890 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 30 stk N06BA09 890 840 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

401981 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 30 stk N06BA09 850 890 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

539128 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 30 stk N06BA09 890 840 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

051421 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 30 stk N06BA09 850 890 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

438870 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 30 stk N06BA09 890 840 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

588259 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 30 stk N06BA09 890 859 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

390152 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 30 stk N06BA09 850 890 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30 stk N06BA09 890 840 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

531821 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 30 stk N06BA09 850 890 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 30 stk N06BA09 890 840 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

591260 Exelon (Lyfjaver) forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 4960 4891 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

077555 Buvidal stl 8 mg 0,16 ml N07BC01 12191 11587 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

459423 Buvidal stl 16 mg 0,32 ml N07BC01 12191 11587 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

088677 Buvidal stl 24 mg 0,48 ml N07BC01 12191 11587 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

384837 Buvidal stl 32 mg 0,64 ml N07BC01 12191 11587 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds



519722 Buvidal stl 64 mg 0,18 ml N07BC01 45825 43057 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

118046 Buvidal stl 96 mg 0,27 ml N07BC01 45825 43057 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

434601 Buvidal stl 128 mg 0,36 ml N07BC01 45825 43057 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

995194 Vitamin-B-Komplex pro stl mg/ml 50 ml QA11E 1820 2235 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

995368 Gudair stl 30 ml QI04AB09 17488 8571 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

987646 Panacur PetPaste pasta 18,75 % 4,8 g QP52AC13 1301 1800 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

981937 Bricanyl stl 0,5 mg/ml 1 ml R03CC03 2181 4490 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

385816 Xolair stl 150 mg 1 áf.spr R03DX05 34341 33976 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

991176 Kaftrio kyrni 225 mg 28 stk R07AX32 1386446 1219995 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18 25480 29125 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

583708 Visipaque stl 320 mg J/ml 500 ml V08AB09 124879 102072 Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds

092245 Esomeprazol Krka sþ-hylki 40 mg 56 stk A02BC05 0 G Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

183455 Ezetimib Krka töflur 10 mg 30 stk C10AX09 0 G Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

068860 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 28 stk A02BC03 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

069596 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 56 stk A02BC03 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

561549 Immex frþ.tfl 2 mg 12 stk A07DA03 Alvogen ehf Tenshi Kaizen B.V. Breyttur markaðsleyfishafi

164324 Xaluprine mixtúra 20 mg/ml 100 ml L01BB02 Nova Laboratories 
Ireland Limited

Lipomed GmbH Breyttur markaðsleyfishafi

105785 Carbocain stl 10 mg/ml 20 ml N01BB03 Aspen Pharma Sandoz A/S Breyttur markaðsleyfishafi

105796 Carbocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB03 Aspen Pharma Sandoz A/S Breyttur markaðsleyfishafi

170555 Carbocain adrenalin stl 10 mg/ml 20 ml N01BB53 Aspen Pharma Sandoz A/S Breyttur markaðsleyfishafi

027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

041942 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 300 stk N06AX11 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

023897 Mirtazapin Krka filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

041951 Mirtazapin Krka filmhtfl 30 mg 250 stk N06AX11 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

023847 Mirtazapin Krka filmhtfl 45 mg 100 stk N06AX11 Krka Sverige AB Krka d.d. Novo mesto Breyttur markaðsleyfishafi

086142 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 Acorda Therapeutics 
Ireland Limited

Merz Therapeutics 
GmbH

Breyttur markaðsleyfishafi

455336 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 Acorda Therapeutics 
Ireland Limited

Merz Therapeutics 
GmbH

Breyttur markaðsleyfishafi

117937 Calci-kel vet. Kela irl 20,8 mg/ml 500 ml QA12AA03 Kela Laboratoria NV Kela Kempisch 
Laboratorium Kela 

Breyttur markaðsleyfishafi

389603 Desloratadine Alvogen munndr.t 5 mg 30 stk R06AX27 ratiopharm GmbH Alvogen Breyttur markaðsleyfishafi

504320 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk G03DA04 Vistor hf Laboratoires Besins 
International

Breyttur umboðsaðili

528598 Utrogestan hylki 100 mg 90 stk G03DA04 Vistor hf Laboratoires Besins 
International

Breyttur umboðsaðili

586866 Utrogestan hylki 200 mg 45 stk G03DA04 Vistor hf Laboratoires Besins 
International

Breyttur umboðsaðili

117937 Calci-kel vet. Kela irl 20,8 mg/ml 500 ml QA12AA03 Icepharma hf VetPharma AS Breyttur umboðsaðili

959718 Domperidon töflur 10 mg 100 stk A03FA03 GBP XEU Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

126842 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 XEU DKK Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

147931 Solaraze 3% hlaup 3 % w/w 100 g D11AX18 XEU DKK Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

986341 Avalox irl 1,6 mg/ml 250 ml J01MA14 XEU GBP Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

097442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 DKK XEU Breyttur viðmiðunargjaldmiðill



961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18 GBP SEK Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

390113 Terrosa [start] stl 28 skammt
ar

H05AA02 V1165 V1166 Breyttur viðmiðunarverðflokkur

050292 Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5 mg 100 stk C01DA02 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

053200 Targin forðatfl 7,5 mg 98 stk N02AA55 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

016285 LYRICA hylki 150 mg 14 stk N02BF02 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

422087 Risperidone Teva GmbH sts 50 mg 50 mg N05AX08 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

024366 Sertralin Krka filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

024276 Sertralin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

428446 Bupropion Teva töflur 300 mg 90 stk N06AX12 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

052467 Venlafaxine Alvogen forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

017725 Atopica vet. hylki 50 mg 30 stk QL04AD01 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

188827 DUOKOPT augndr 25 mg/ml 5 ml S01ED51 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

404426 Oftagel augngel 2,5 mg/g 10 g S01XA20 Sep 30 2025 12:00AM Fellt út v/birgðaskorts

422340 Intuniv forðatfl 1 mg 28 stk C02AC02 V1212 Nýr viðmiðunarverðflokkur

156790 Paxneury forðatfl 1 mg 28 stk C02AC02 V1212 Nýr viðmiðunarverðflokkur

074927 Intuniv forðatfl 2 mg 28 stk C02AC02 V1213 Nýr viðmiðunarverðflokkur

556748 Paxneury forðatfl 2 mg 28 stk C02AC02 V1213 Nýr viðmiðunarverðflokkur

118421 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 V1214 Nýr viðmiðunarverðflokkur

111418 Paxneury forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 V1214 Nýr viðmiðunarverðflokkur

185859 Intuniv forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 V1215 Nýr viðmiðunarverðflokkur

478009 Paxneury forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 V1215 Nýr viðmiðunarverðflokkur

108413 Praluent stl 75 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1217 Nýr viðmiðunarverðflokkur

481202 Praluent stl 75 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1217 Nýr viðmiðunarverðflokkur

170486 Praluent stl 75 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1218 Nýr viðmiðunarverðflokkur

376274 Praluent stl 75 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1218 Nýr viðmiðunarverðflokkur

043056 Praluent stl 150 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1220 Nýr viðmiðunarverðflokkur

556694 Praluent stl 150 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1220 Nýr viðmiðunarverðflokkur

406106 Praluent stl 150 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1221 Nýr viðmiðunarverðflokkur

460720 Praluent stl 150 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1221 Nýr viðmiðunarverðflokkur

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615 Nýr viðmiðunarverðflokkur

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615 Nýr viðmiðunarverðflokkur

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441 Nýr viðmiðunarverðflokkur

171292 Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk G04BD08 V0441 Nýr viðmiðunarverðflokkur

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 V0158 Nýr viðmiðunarverðflokkur

034778 Amoxicillin Viatris töflur 750 mg 20 stk J01CA04 V0158 Nýr viðmiðunarverðflokkur

169751 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 V0411 Nýr viðmiðunarverðflokkur

080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk J01MA02 V0411 Nýr viðmiðunarverðflokkur



412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 V0978 Nýr viðmiðunarverðflokkur

455693 Tamoxifen Viatris töflur 20 mg 100 stk L02BA01 V0978 Nýr viðmiðunarverðflokkur

187626 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0994 Nýr viðmiðunarverðflokkur

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0994 Nýr viðmiðunarverðflokkur

505853 Rybelsus töflur 1,5 mg 30 stk A10BJ06 505853 Nýskráð norrænt vörunúmer

579663 Rybelsus töflur 4 mg 30 stk A10BJ06 579663 Nýskráð norrænt vörunúmer

396130 Rybelsus töflur 9 mg 30 stk A10BJ06 396130 Nýskráð norrænt vörunúmer

158153 Revestive sts 1,25 mg 28 hgl A16AX08 158153 Nýskráð norrænt vörunúmer

412245 Ticagrelor Medical Valley filmhtfl 90 mg 168 stk B01AC24 412245 Nýskráð norrænt vörunúmer

997335 Tavlesse filmhtfl 100 mg 60 stk B02BX09 997335 Nýskráð norrænt vörunúmer

973639 Tavlesse filmhtfl 150 mg 60 stk B02BX09 973639 Nýskráð norrænt vörunúmer

156790 Paxneury forðatfl 1 mg 28 stk C02AC02 156790 Nýskráð norrænt vörunúmer

556748 Paxneury forðatfl 2 mg 28 stk C02AC02 556748 Nýskráð norrænt vörunúmer

111418 Paxneury forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 111418 Nýskráð norrænt vörunúmer

478009 Paxneury forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 478009 Nýskráð norrænt vörunúmer

062611 Paxneury forðatfl 5 mg 28 stk C02AC02 062611 Nýskráð norrænt vörunúmer

031335 Paxneury forðatfl 6 mg 28 stk C02AC02 031335 Nýskráð norrænt vörunúmer

468319 Paxneury forðatfl 7 mg 28 stk C02AC02 468319 Nýskráð norrænt vörunúmer

987812 HYDRAPRES stl 20 mg 5 hgl C02DB02 987812 Nýskráð norrænt vörunúmer

518952 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 518952 Nýskráð norrænt vörunúmer

999736 Vazkepa hylki 998 mg 120 stk C10AX06 999736 Nýskráð norrænt vörunúmer

481202 Praluent stl 75 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 481202 Nýskráð norrænt vörunúmer

376274 Praluent stl 75 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 376274 Nýskráð norrænt vörunúmer

043056 Praluent stl 150 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 043056 Nýskráð norrænt vörunúmer

460720 Praluent stl 150 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 460720 Nýskráð norrænt vörunúmer

980391 PIGMANORM Creme Widmer krem 30 ml D07XA01 980391 Nýskráð norrænt vörunúmer

973517 Estradiol Valerate stl 10 mg/ml 5 ml G03CA03 973517 Nýskráð norrænt vörunúmer

957796 Estradiol Valerate stl 20 mg/ml 5 ml G03CA03 957796 Nýskráð norrænt vörunúmer

998518 Valcyte mixtduft 50 mg/ml 100 ml J05AB14 998518 Nýskráð norrænt vörunúmer

997786 Topotecan Hexal irs 1 mg/ml 1 ml L01CE01 997786 Nýskráð norrænt vörunúmer

426484 Ofev hylki 25 mg 60 stk L01EX09 426484 Nýskráð norrænt vörunúmer

455693 Tamoxifen Viatris töflur 20 mg 100 stk L02BA01 455693 Nýskráð norrænt vörunúmer

524411 BCG-medac duft 3 hgl L03AX03 524411 Nýskráð norrænt vörunúmer

052265 Briumvi irþ 150 mg 6 ml L04AG14 052265 Nýskráð norrænt vörunúmer

960392 Dynastat sts 40 mg 2 ml M01AH04 960392 Nýskráð norrænt vörunúmer

985244 Clozapine - forskriftarlyf dreifa 20 mg/ml 1 stk N05AH02 985244 Nýskráð norrænt vörunúmer

954861 ABILIFY MAINTENA sts 960 mg 1 hgl N05AX12 954861 Nýskráð norrænt vörunúmer

960925 Halcion töflur 0,125 mg 10 stk N05CD05 960925 Nýskráð norrænt vörunúmer

958139 Halcion töflur 0,25 mg 10 stk N05CD05 958139 Nýskráð norrænt vörunúmer



999059 Molevac mixtúra 10 mg/ml 25 ml P02CX01 999059 Nýskráð norrænt vörunúmer

987787 Atopica vet. hylki 50 mg 30 stk QL04AD01 987787 Nýskráð norrænt vörunúmer

977879 Atopica vet. mixtúra 100 mg/ml 5 ml QL04AD01 977879 Nýskráð norrænt vörunúmer

041364 Oxis Turbuhaler innönddu 9 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AC13 041364 Nýskráð norrænt vörunúmer

960291 Genisia augnhl 1 mg/g 0,4 g S01ED01 960291 Nýskráð norrænt vörunúmer

187626 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 187626 Nýskráð norrænt vörunúmer

999831 Infracyanine sts 25 mg 10 ml V04CX01 999831 Nýskráð norrænt vörunúmer

412245 Ticagrelor Medical Valley filmhtfl 90 mg 168 stk B01AC24 V0459 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

422340 Intuniv forðatfl 1 mg 28 stk C02AC02 V1212 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

156790 Paxneury forðatfl 1 mg 28 stk C02AC02 V1212 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

074927 Intuniv forðatfl 2 mg 28 stk C02AC02 V1213 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

556748 Paxneury forðatfl 2 mg 28 stk C02AC02 V1213 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

118421 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 V1214 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

111418 Paxneury forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 V1214 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

185859 Intuniv forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 V1215 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

478009 Paxneury forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 V1215 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

518952 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 V0049 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

108413 Praluent stl 75 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1217 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

481202 Praluent stl 75 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1217 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

170486 Praluent stl 75 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1218 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

376274 Praluent stl 75 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1218 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

043056 Praluent stl 150 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1220 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

556694 Praluent stl 150 mg/ml 2 áf-penni C10AX14 V1220 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

406106 Praluent stl 150 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1221 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

460720 Praluent stl 150 mg/ml 6 áf-penni C10AX14 V1221 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 V0615 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

439594 Inegy töflur 50 mg 98 stk C10BA02 V0615 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

171292 Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk G04BD08 V0441 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 V0158 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

034778 Amoxicillin Viatris töflur 750 mg 20 stk J01CA04 V0158 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

169751 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500 mg 20 stk J01MA02 V0411 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk J01MA02 V0411 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 V0978 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

455693 Tamoxifen Viatris töflur 20 mg 100 stk L02BA01 V0978 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

129289 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 V0997 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

187626 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0994 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0994 Nýtt í viðmiðunarverðskrá

126559 Terrosa stl 28 skammt
ar

H05AA02 S1729 S1932 Skiptiskrá



516335 Terrosa stl 28 skammt
ar

H05AA02 S1729 S1932 Skiptiskrá

390113 Terrosa [start] stl 28 skammt
ar

H05AA02 S1729 S1932 Skiptiskrá

390587 Prasugrel Viatris filmhtfl 5 mg 30 stk B01AC22 1 0 Öryggiskröfur LST


